桐君阁发〔2012〕563 号            签发人：钟浩

关于转发关于转发关于转发关于转发《《《《关于召开关于召开关于召开关于召开 2013201320132013 年度年度年度年度
生产经营计划论证会的通知生产经营计划论证会的通知生产经营计划论证会的通知生产经营计划论证会的通知》》》》的通知的通知的通知的通知

各公司：

现将《关于召开 2013 年度生产经营计划论证会的通知》

（太极集团〔2012〕1770 号）转发给你们，请股份公司本部

领导班子成员、各商业单位（含分中心、分公司）第一负责人

按照文件要求做好相关准备工作，股份公司拟提前召开计划预

备会，具体时间另行通知。

附件：关于召开 2013 年度生产经营计划论证会的通知

重庆桐君阁股份有限公司

2012 年 12 月 21 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2012年 12月 21日印发

  拟稿：付萍                         校核：付萍